



# Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista

Estado de São Paulo

CNPJ 65.711.954/0001-58

Rua Oito nº. 650 – Centro – CEP: 15773-000 – Fone (17) 3681-8000

e-mail: [prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br](mailto:prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br)

## ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa **BENÍCIO PNEUS EIRELI**, inscrita no CNPJ nº. 39.535.062/0001-33 e Inscrição Estadual nº. 261110853, estabelecida na Rua ZEZE MOREIRA, N.º 505 – GALPÃO02, Bairro FLORETA, JOINVILLE/SC, CEP 88.212-305 possuiu vínculo ativo conosco, através do qual forneceu por um período de 12 (doze) meses: Pneus, Protetores e Câmaras-de-ar para Veículos Automotores do objeto de licitação Registro de Preço para futuras aquisições de pneus para manutenção da frota de veículos e máquinas pertencente a esta municipalidade, conforme descrito no Anexo 1, abastecendo satisfatoriamente a frota da **Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP** inscrita no CNPJ nº. 65.711.954/0001-58 e Inscrição Estadual nº. Isento estabelecida na Rua Oito, 650, CEP: 15.773-000, Centro, **NOVA CANAÃ PAULISTA-SP**, entregando o que segue:

### RELAÇÃO DE ITENS E VALORES ORIUNDOS DA SESSÃO DE LICITAÇÃO

Item	6633 Código	BENICIO PNEUS EIRELI CNPJ: 39.535.062/0001-33 R ZEZE MOREIRA, 505 GALPAO02 - FLORESTA, JOINVILLE - SC, CEP: 89212-305 Telefone: (47) 3311-0323 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	035.001.935	PNEU RADIAL 295/80/22.5 Marca: STEELMARK	UN	6	2.083,00	12.498,00
3	035.001.081	BICO 414 C/ VALVULA Marca: BIGBOR	UN	62	8,24	510,88
5	035.001.077	PNEU 900X20 COMUM Marca: TORNEL	UN	16	1.415,00	22.640,00
7	035.001.082	CAMARA AR ARO 900X20 Marca: JABUTI	UN	16	130,00	2.080,00
8	009.020.934	PNEU 175/70 R13 Marca: SUNSET	UN	2	298,00	596,00
9	035.001.083	PROTETOR ARO 20 Marca: CARRETEIRO	UN	16	58,00	928,00
12	009.001.002	PNEU 12.5/80 R-18 Marca: FARMBOY	PC	2	1.600,00	3.200,00
13	009.020.323	PNEU 14.00-24 PN 14 G2 L2 Marca: ROADGUIDER	PC	2	3.391,50	6.783,00
15	035.001.925	PNEU 14.00-24 PN 14 G2 L2 Marca: ROADGUIDER	UN	4	3.391,50	13.566,00
17	035.001.645	PNEU 255/70 R16 Marca: GOODRIDE	UN	4	742,00	2.968,00
18	035.001.646	PNEU 225/65 R.16 Marca: TRIANGLE	UN	28	620,00	17.360,00
19	035.001.072	PNEU 185 R-14 Marca: TRIANGLE	UN	6	445,00	2.670,00
Total do Proponente						85.799,88

Afirmamos ainda, que:

- Os pneus fornecidos eram de qualidade e desempenho reconhecidos no mercado;
- Foram entregues no prazo estipulado no contrato;
- Foram entregues de acordo com as especificações exigidas; O fornecimento foi executado de acordo com parâmetros técnicos de qualidade exigidos para os materiais, sendo esses de qualidade e dentro do prazo pactuado, foram



## **Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista**

Estado de São Paulo

**CNPJ 65.711.954/0001-58**

**Rua Oito nº. 650 – Centro – CEP: 15773-000 – Fone (17) 3681-8000**

e-mail: [prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br](mailto:prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br)

---

entregues de acordo com as especificações exigidas no contrato, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos supervenientes que desabonem a sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

NOVA CANAÃ PAULISTA-SP, 25 de JULHO de 2024.

---

**PREFEITURA DE NOVA CANAÃ PAULISTA**

**CNPJ: 65.711.954/0001-58**

**Nome: Thais Cristina Costa Moreira**

**Prefeita Municipal**